
Błagania o dar deszczu – o
dar  wody  dla  spragnionej
ziemi
Boże,  Stworzycielu  Nieba  i  Ziemi,  miłosierny  Ojcze,  który
nieustannie troszczysz się o dobro człowieka, prosimy Cię,
ześlij  na  ziemię  życiodajny  deszcz.  Ustrzeż  nas  od
niebezpieczeństwa głodu i ubóstwa, tak abyśmy mogli z jeszcze
większym zaangażowaniem troszczyć się o dobra nieprzemijające.
Prosimy Cię o to przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, który
żyje i króluje na wieki wieków. Amen.

Wezwanie na pomoc Świętych orędowników:

Święty Izydorze, módl się za nami,

Święty Marku, módl się za nami,

Święta Agato, módl się za nami,

Święty Dezyderze z Bourges, módl się za nami

Boże, w którym żyjemy, poruszamy się i jesteśmy, Ty wiesz
najlepiej czego nam do życia potrzeba. Udziel nam deszczu,
którego  tak  bardzo  potrzebuje  spragniona  ziemia.  Chleba
codziennego daj nam i w tym roku, abyśmy radując się ziemskim
życiem, z tym większą ufnością pragnęli pokarmu, który daje
życie wieczne. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Boże, Ojcze nasz w niebie, Ty wiesz, czego nam potrzeba do
życia godnego ludzi. Ty powierzyłeś człowiekowi ziemię, aby ją
uprawiał  i  darzysz  go  ziarnem  do  siewu  i  chlebem  do
wzmocnienia sił; wejrzyj na trud wszystkich pracujących na
roli i spraw swoim błogosławieństwem, aby ziemia przyniosła
oczekiwane plony. Ześlij deszcz z obłoków, aby użyźnił ziemię
i  okrył  ją  zielenią,  udziel  słońca,  aby  kwiat  zaowocował
i dojrzało zboże. Nie dozwól, aby plony uległy zniszczeniu,
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ale daj nam obfitość Twoich darów. Spraw, aby wszyscy ludzie
zachowali szacunek dla chleba, jako znak dziękczynienia wobec
Ciebie. Dozwól nam z ziarna zebranego nakarmić nasze rodziny,
podzielić się z głodnymi i przygotować też chleb na ofiarę dla
Ciebie, aby, przemieniony w Ciało Syna Twojego, stał się dla
nas pokarmem na życie wieczne. Który żyjesz i królujesz na
wieki wieków. Amen.

Boże  wszechmogący,  dawco  wszystkich  rzeczy,  rozkaż  ziemi
Twojej, aby płodną była, i wydała dary Twoje sługom Twoim.
Niech ją Twoje rosy i Twoje słońce, Twoje deszcze i Twoje
pogody, i całe Twoje otoczenie powietrzne, sprawą i sposobem
Tobie jednemu znajomym, użyźnią dla nas i urodzajną uczynią.
Twoje  to  Panie  posialiśmy  ziarno,  Twojej  opiece  i  Twojej
Opatrzności oddane: potem ludu Twego skropione. Chleba naszego
powszedniego  racz  nam  dać,  Panie  nasz,  Ojcze  nasz.  Nie
spuszczaj  na  nas  plag  Twoich  Boże,  którzy  na  gniew  Twój
zasługujemy: ale wielkością Boskich darów Twoich racz serca
nasze do wdzięcznego opatrzności Twojej wychwalania łaskawie
zagrzewać. Prosimy Cię Boże w Trójcy Jedyny, przez Jezusa
Chrystusa Pana naszego, Syna Twojego, któremu z Ojcem i z
Duchem Świętym cześć, chwała i dziękczynienie, teraz i przez
wieki wieków. Amen.

Panie,  wysłuchaj  naszego  pokornego  wołania  i  udziel  nam
pogody; chociaż słusznie cierpimy za nasze grzechy, okaż nam
swoje miłosierdzie i daj nam doznać Twojej dobroci. Przez
Chrystusa, Pana naszego. Amen

Boże Ojcze, Ty wiesz wszystko, Ty widzisz wszystko, Ty znasz
mnie lepiej niż ja znam sam siebie.  Wszystko możesz i kochasz
mnie! O, mój Ojcze, ponieważ chcesz, abyśmy prosili Cię o
wszystko, przychodzę z ufnością prosić Cię z Jezusem i Maryją.
Ofiaruję Ci – w jedności z ich Najświętszymi Sercami wszystkie
moje modlitwy, ofiary i umartwiania oraz największą wierność
moim obowiązkom.  Udziel mi światła, siły i łaski Twojego
Ducha!  Umocnij mnie w tymże Duchu tak, żebym nigdy go nie
stracił, nie zasmucił ani nie osłabił we mnie. Mój Ojcze,



proszę Cię o to w imię Jezusa Chrystusa, Twojego Syna. Amen.


